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شامگاه خبری دردناک و تاثربرانگیز منتشر 
شد. رژیم صهیونیستی دو فاجعه بزرگ آفرید، 
یکی در بیمارســتان المعمدانی و دیگری در 
یک مدرسه. براســاس برآوردهای اولیه وزارت 
بهداشت فلســطین در مجموع بالغ بر هزاران 
نوزاد، کودکان دختر و پســر، مردان و زنان در 

این دو جنایت هولناک به شهادت رسیدند.
دولــت جمهوری اســامی  در نخســتین 
لحظــات ایــن رویداد وحشــیانه بــا محکوم 
کردن درندگی ها و وحشــی گری های این غده 
ســرطانی، روز چهارشنبه  را در سراسر کشور 
عــزای عمومی اعام کــرد و از مــردم ایران 
خواســت تا با حضور در خیابان ها و در میدان 
انقاب تهران نسبت به این جنایت هولناک و 

نسل کشی بشری واکنش نشان دهند.
مقامــات کشــورمان همچنین بــا صدور 
بیانیه های مختلــف از مجامــع بین المللی و 
ســران کشــورها بویژه کشــورهای اسامی  
درخواست کردند ضمن محکومیت شدید این 
جنایت، روابطشــان با رژیم جنایتکار و سفاک 
صهیونیستی را قطع و سفرا و دیپلمات های این 

رژیم را از کشورهای خود اخراج کنند.
مقامات سیاســی کشــورمان در سخنان و 
موضع گیری های جداگانه این اقدام غیرانسانی 
و وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم 

کردند.
رئیسی: شعله  آتش بمب های 

آمریکایی - اسرائیلی 
صهیونیست ها را می بلعد

رئیس جمهــوری در واکنــش بــه جنایت 
نسل کشــی صهیونیســت ها در حملــه بــه 
بیمارستان المعمدانی غزه گفت: سکوت هیچ 
انســان آزاده ای در مقابــل این جنایت جنگی 
جایز نیست. شعله  آتش بمب های آمریکایی - 
اســرائیلی که امشب در بیمارستان  المعمدانی 
غزه بر سر مجروحان مظلوم فلسطینی ریخته 
شــد، به زودی صهیونیست ها را خواهد بلعید. 
ایران نیز همچون امت اســامی عزادار است و 

چهارشنبه را عزای عمومی اعام می کند.
قالیباف: جهنم در انتظار 

صهیونیست های یهودی است
رئیس مجلــس نیز با بیان اینکه امشــب 
خداوند روی زشــت صهیونیست ها را به دست 
خودشان برای جهانیان برما کرد، گفت: جهنم 
در انتظار آنهاســت. بی رحم ترین جنایتکاران 
تاریخ از آنچه صهیونیســت های قاتل امشــب 
در حق مردم مظلوم در بیمارســتان معمدانی 
غزه روا داشتند، پرهیز می کردند. این شیاطین 

غاصب مایه ننگ انسانیت اند.
نماینــدگان مجلس هم صبح چهارشــنبه 
بــا متوقف کردن جلســه علنــی مجلس، در 
محکومیــت جنایت نســل کشــی یهودیان 
صهیونیســت در بیمارستان المعمدانی غزه به 
خیابــان مردم در نزدیکی ســاختمان مجلس 
آمدند و بر علیه این جنایت صهیونیست ها شعار 
دادند و راهپیمایی کردند. مجلس همچنین در 
واکنش به این جنایت فجیع انسانی دیوارهای 

صحن علنی را سیاهپوش کرد.
محسنی اژه ای: 

جنایت بیمارستان المعمدانی
 اتمام حجت با صهیونیست هاست

حجت الاســام غامحسین محسنی اژه ای 
نیز در پیامی نوشت: شب گذشته شاهد بودیم 
که رژیم منحوس صهیونیستی در آستانه ورود 
رئیس جمهور آمریکا به سرزمین های اشغالی 
در جنایتی فجیع، بیمارستان المعمدانی غزه را 
بمباران کرد و صدها نفر از جمله کادر درمان، 
کودکان و زنان بی پناه را به شــهادت رســاند. 
جنایت هولناک شب گذشته که دل های تمام 
آزادی خواهان جهان از جمله مردم نقاط مختلف 
ایــران اســامی را داغ دار کــرد، اتمام حجتی 
بود بر تمام کســانی که به نوعی می خواستند 
بر جنایات این رژیم جعلی ســرپوش بگذراند؛ 
ضمــن آنکه اکنون به غیر از ســردمداران این 
رژیم منحوس، مقامــات آمریکایی نیز باید در 

مجامع حقوق بشری پاسخگو باشند.
یقینــا ایــن اقــدام وحشــیانه و وقیحانه 
صهیونیست ها، خشم مسلمانان و آزادی خواهان 
جهان را بر سر سفاکان آوار خواهد کرد و آنان 

را به پایان خود نزدیک و نزدیک تر می کند.
امیرعبداللهیان: زمان اتحاد جهان 

علیه رژیم صهیونیستی
ِ منفورتر از داعش فرا رسیده است

حسین امیر عبداللهیان در محکومیت این 
جنایت در صفحه ایکس خود نوشــت: پس از 
جنایت هولناک رژیم صهیونیستی در بمباران 
و قتل عام بیش از ۱۰۰۰ نفر از زنان و کودکان 
بی گناه در بیمارســتان المعمدانی زمان برای 
اتحاد جهانی بشــریت علیه ایــن رژیم جعلی 
منفورتر از داعش و ماشین کشتارش فرا رسیده 
است. وی که بامداد چهارشنبه برای حضور در 

اجاس وزاری خارجه ســازمان همکاری های 
اســامی به عربســتان ســفر کرد در فرودگاه 
جده گفت: این جنایت برای مسلمانان جهان 

وجدان های آگاه غیر قابل تحمل است.
امروز نشســت کمیتــه اجرایی ســازمان 
همکاری اسامی با حضور وزیران امور خارجه 
کشــورهای عضو به میزبانی عربستان در جده 
با محوریت تحولات جاری در اراضی اشــغالی 

برگزار می شود. 
وی ادامه داد: روز سه شــنبه هم در پیام به 
وزیر خارجه عربستان تاکید کردم باید نسبت به 
توقف فوری جنایت های جنگی صهیونیست ها 
علیه غیرنظامیان در غزه، باز شدن معبر برای 
ارســال غذا، دارو و سوخت به مناطق مختلف 
غزه و همچنین مقابله با جنایت صهیونیست ها 
در کــوچ اجباری مردم غــزه صحبت کردیم. 
باید در پایان اجــاسِ امروز جده، بیانیه قوی 
در حمایت از فلســطین توسط اعضای شرکت 
کننده و وزیران امور خارجه حاضر در اجاس 

صادر شود.
شورای نگهبان: بیمارستان المعمدانی 

مرز خیر و شر است
هادی طحان نظیف ســخنگوی شــورای 
نگهبان نیز در حســاب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: حمله وحشیانه و دیوانه 
 وار رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی 
غزه و کشتار بیماران و غیرنظامیان پناه گرفته 
در آن، مرز روشــن خیر و شر است. چه کسی 
جز شــیطان می تواند پناهگاه مردم بی گناه را 

بمباران کند؟
سید حسن خمینی: 

جنایت المعمدانی مرگ انسانیت است
حجت الاســام و المســلمین سید حسن 
خمینی در واکنش به جنایت صهیونیســت ها 
در بیمارســتان المعمدانی غزه، نوشت: آنچه 
در غزه واقع شــد، مرگ انســانیت در روح و 
ضمیر کسانی اســت که به سبب منافع خود 
در کنــار رژیــم منحوس صهیونیســتی قرار 
گرفته اند. جنایت بیمارســتان المعمدانی اگر 
نتواند وجدان به خــواب رفته حاکمان آمریکا 
و اروپا و رســانه های آنها را بیــدار کند، دیگر 
باید ایشــان را »مردگان عالم انسانیت« نامید. 
آنچه واقع شد پایان مشروعیت سیاست ورزی 
بزدلانــه برخی حاکمان عرب بود و بیش از هر 
چیز به مســلمانان و آزادگان نشــان داد رژیم 
سفاک اسراییل از کمترین مشروعیت اخاقی 
برخوردار نیســت. این فاجعه نشــان داد که با 
ســردمداران این رژیم و طرفــداران آنها جز با 

منطق قدرت و زور نمی توان سخن گفت.
وی تصریح کرد: کشــتن کــودکان و زنان 
بی دفاعی که به بیمارســتانی پناه برده بودند، 
مطابق کدام منطق انسانی جایز است؟ بمباران 
غیرنظامیان با کدام ماک و معیار قابل توجیه 
است؟ اما واقعا نمی دانم آیا می توان امیدوار بود 
که این حادثه تلــخ وجدان های خواب گرفته 
ای را بیدار کند؟ ملت فلســطین به مظلومیت 
تاریخــی خود این دردجانکاه را خواهد افزود و 
به آینده درخشــان خود ان شاء الله نزدیک تر 
خواهد شــد. و سَیعلمَُ الذّینَ ظَلمَوا أیَ مَنقَلبٍَ 

ینقَلبِونَ.
درس ناطق نوری

از جنایت صهیونیست ها 
در بیمارستان المعمدانی

حجت الاســام علی اکبر ناطق نوری هم 
در واکنش به این جنایت نوشــت: قتل عام بی 
رحمانه مردم غیرنظامی و بی پناه فلســطین و 
ویران نمودن خانه و کاشانه و حتی بیمارستان 
آنهم با ســاح های غیر متعارف جنگی، دست 
کم  دو پیام روشــن و غیرقابل انکار دارد. اول 
اینکه ایــن رژیم پلید به هیچ یــک از اصول 
اخاقــی، قواعد بشــری و کنوانســیون های 

بین المللی پایبند نیست. 
دوم اینکه ســازوکارهای بوجود آمده پس 
از جنگ جهانی دوم همچون شــورای امنیت 
سازمان ملل متحد در خوشبینانه ترین حالت 
نظام هایــی پوشــالی بی خاصیــت و بی معنا  
برای بشــریتند و تنها ابزاری هستند در دست 
قدرت هــای بزرگ جهــان و مدعیان دروغین 

حقوق بشر، برای تامین منافع خود و لاغیر.
واکنش علی لاریجانی 

به بمباران بیمارستانی در غزه 
علی لاریجانی درپی بمباران بیمارستانی در 
نوار غزه توســط رژیم صهیونیستی، با هشتگ 

#غزه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
زمین همچو دریا شد از خون کین   ز گنگ 

و ز چین تا به ایران زمین
دولت ایران: اسرائیل پایانش را 

به دست مردم غزه رقم زد
دولت جمهوری اسامی ایران نیز در واکنش 
به جنایــت یهودیان صهیونیســت  در غزه در 
بیانیه ای تاکیــد کرد: رژیم صهیونیســتی با 

پایان  بیمارســتان معمدانی،  بمباران  جنایت 
خودش را به دســت مردم مسلمان فلسطین 
و منطقه رقم زد؛ این جنایت قطعا بی پاســخ 
نخواهد ماند و سردمداران کشورهای اروپایی و 
آمریکا شریک و همراه جنایت های جنگی این 

رژیم هستند. 
دولت جمهوری اســامی ایران در ادامه این 
بیانیــه ای با تصریح به حق مشــروع و قانونی 
مردم زجرکشــیده و مظلوم فلســطین برای 
احقاق حق تعیین سرنوشــت و رهایی از جور 
و ســتم اشــغالگران، بر حمایت قاطع خود از 
مقاومت با توسل به همه ابزارهای موجود تاکید 
نموده و اعام داشت: لازم است تمامی ملت های 
مســلمان و دولت های اســامی در مقابل این 
رژیم جعلــی به پا خیزند و با به کارگیری همه 
ابزارهــای لازم به این ظلم بی انتها و کشــتار 

مسلمانان بی گناه پایان دهند. 
جمهوری اســامی  ایران ضمــن محکوم 
نمودن این جنایت شــنیع به شدیدترین وجه 
ممکــن، جامعــه بین المللی و ســازمان ملل 
متحــد را به اقدام فوری بــرای توقف جنایات 
نژادپرســت صهیونیستی  رژیم کودک کش و 
فــرا می خواند و مســئولیت تک تک دولت ها، 
شورای امنیت سازمان ملل و دیوان بین المللی 
کیفری برای تعقیب کیفری سرکردگان رژیم 
صهیونیســتی به خاطر ارتکاب جنایات شنیع 
بین المللی علیه مردم تحت اشغال فلسطین را 

یادآور می شود.«
ستاد کل نیروهای مسلح ایران: 
کسی نمی تواند جلوی نیروهای 
مقاومت و امت اسلامی  را بگیرد

ســردار محمد باقــری رئیس ســتاد کل 
نیروهــای مســلح نیــز در واکنش بــه رفتار 
غیرانســانی یهودیان صهیونیست در بمباران 
بیمارســتان المعمدانــی غزه، نوشــت: رژیم 
اشــغالگر قدس که با تحمل شکست خفت بار 
و غیــر قابل ترمیم عملیات طوفان الاقصی، در 
شــوک مرگ بار فرو رفته و تارهای عنکبوتی 
خود را سست تر و لرزان تر از هر زمانی احساس 
کرده، در سلســله اقداماتی جنون آمیز، حمله 
هوایی و موشکی به مناطق مسکونی غزه را آغاز 

کرده تا شــاید اقتدار پوشالی خود را بازسازی 
کند، اما برای ملت مظلوم و بی دفاع فلسطین 
که کشتار وحشیانه صبرا و شتیا را در خاطر 
دارند، تکرار این جنایات نخواهد توانســت در 
عــزم مجاهدان و مردم فلســطین برای پایان 
دادن به ٧ دهه اشغالگری خدشه ای وارد کند.

در بخش دیگری از این بیانیه آمده اســت: 
همانطور که رهبر معظم انقاب اسامی عنوان 
کردند، اگر این وحشــی گری ها تــداوم یابد، 
امت اســامی و نیروهای مقاومت بی تاب شده 

و کسی نخواهد توانست جلوی آنها را بگیرد.
فراجا: با عاملان و دستوردهندگان 

این جنایت برخورد شود
فرماندهی انتظامی جمهوری اســامی ایران 
نیز در پیامی ضمن اعام انزجار از جنایت رژیم 
صهیونیســتی در غزه از تمام نهادهای جهانی 
برخورد قاطع با عامان و دستور دهندگان این 

جنایت را خواستار شد.
در بخشی از پیام فراجا آمد: آنچه که در غزه 
رخ داد یک جنایت جنگی عیان بود که سندی 
روشن و متقن از ارتکاب جنایت علیه بشریت 
توسط سران این رژیم غاصب در محاکم قضائی 

جهانی به شمار می رود.
در ســوی دیگر این جنایت، ملتی بزرگ، 
صبور و مظلوم قرار دارند که بر ویرانه های این 
جنایت بر حق مشروع خود مبنی بر ایستادگی 
و مانــدن بر خاک آبا و اجدادی خود پایمردی 
می کننــد و از پیر و جــوان، زن و مرد و حتی 
کــودکان آن بر آرمان بــزرگ رهایی قدس و 
حذف این غده ســرطانی از جغرافیای جهانی 

هم پیمان و هم عهد هستند.
بیانیه ارتش: 

برای محاکمه جنایتکاران صهیونیستی 
لحظه شماری می کنیم

ارتش جمهوری اســامی ایران در واکنش 
بــه جنایت های اخیر صهیونیســت ها در غزه 
طی بیانیــه ای اعام کرد: آحاد کارکنان ارتش 
و خانواده آن ها نیز همانند میلیون ها مسلمان 
حق طلب جهان قلبشــان برای پاســخگویی 
مقتدرانه به این جنایات می تپد  و برای محاکمه 

جنایتکاران لحظه شماری می کنند.

در ادامه این بیانیه آمده است: زمان آن است 
که حامیان رژیم اشغالگر قدس به خود آمده و 
به  جهانیان پاســخ دهند کــه این کودکان به 

کدامین گناه کشته شدند؟
شمخانی: دیر نیست که گرداب خون 

مظلومان نتانیاهو را غرق کند
دریادار علی شمخانی مشاور سیاسی مقام 
معظم رهبری هم در حســاب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: هیچ کس نباید 
در دســت داشــتن نتانیاهو در انجام جنایت 
بیمارستان  بی گناهان در  نفرت انگیز کشــتار 
 المعمدانی  غزه تردید کند. حیات سیاســی و 
تداوم فساد اقتصادی این درنده انسان نما فقط 
با ادامه جنگ و خونریزی محقق می شــود اما 
دیر نیســت که گرداب خــون مظلومان، او و 

حامیانش را در خود فرو ببرد.
نامه دبیر ستاد حقوق بشر ایران

 به دبیرکل سازمان ملل
کاظم غریب آبادی معــاون امور بین الملل 
قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری 
اسامی ایران در واکنش به جنایت صهیونیستها 
در غزه به دبیر کل سازمان ملل متحد، رئیس 
شورای حقوق بشر و کمیسر عالی حقوق بشر 
نامه نوشت و  خواستار توقف حمات و جنایات 
رژیم اســرائیل علیه مردم بی دفاع فلسطین و 

رسیدگی به جنایات این رژیم اشغالگر شد.
وی در ایــن نامه خطاب به آنتونیو گوترش 
دبیر کل ســازمان ملل متحــد، واکاف بالک 
رئیس شورای حقوق بشر و وولکر ترک کمیسر 
عالی حقوق بشر نوشت: در چنین شرایطی، از 
شما عالیجنابان که مسئولیت  اساسی در رابطه 
با مسائل مرتبط با وضعیت موجود دارید، انتظار 
می رود تا نهایت مساعی خود را، از جمله برای 
اتخاذ  و یا پیشبرد اقدامات مناسب بکار گیرید.

سفارت ایران در سوریه: 
وقت تمام است

در پی جنایت هولناک رژیم صهیونیستی در 
هدف قرار دادن بیمارستان المعمدانی، سفارت 
کشورمان در سوریه در پیامی که به  زبان عبری 
در صفحه اجتماعی ایکس منتشر کرد، نوشت: 

»وقت تمام است«.

نسل کشی غاصبان فلسطین در بیمارستان المعمدانی

فاجعه قصابان صهیونیست در غزه

در بخشــی از این بیانیه آمده اســت: امروز به موجب 
قطعنامه 223۱ شورای امنیت ســازمان ملل، محدودیت 
هشت ســاله این شــورا در خصوص فعالیت های موشک 
بالستیک ایران و نیز عرضه، فروش و انتقال مواد، تجهیزات، 
فنــاوری و اقــام و کالاهای مرتبط با توســعه توانمندی 
موشکی ایران به پایان می رســد و همانطور که جمهوری 
اسامی  ایران در تجربه نشان داده است، این مقطع زمانی 
را فرصتی می داند تا از آن در جهت اثبات اقتدار و حقانیت 
خــود و همچنین تقویت توانمندی های دفاعی بهره گیری 
نماید؛ حتی اگر برخی کشورها در ادامه رفتارهای متناقض 
خود حاضر به اجرای تعهداتشــان ذیــل قطعنامه 223۱ 

شورای امنیت سازمان ملل نباشند.
در ادامــه ایــن بیانیه تصریح شــده اســت: جمهوری 
اســامی ایران مانند هر کشــور دیگری، بر اساس حقوق 
بیــن الملل محق بــه انتخاب ابــزار دفاعی خود اســت. 
تقویــت قابلیت های موشــکی ایران نیز در راســتای رفع 
نیازمندی های دفاعی مشــروع و زمینه سازی برای اجرای 
»دفاع از خود« مطابق با ماده 5۱ منشور ملل متحد است. 
در این راســتا، وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح 
در چارچــوب مأموریت های ذاتی خود، مصمم به پیگیری 
تقویت قابلیت های موشــکی و تسلیحاتی براساس الزامات 

دکترین امنیت ملی کشور می باشد.
در ادامه این بیانیه تصریح شــده است: از سوی دیگر، 
وقوع تحولات جدید در صحنه نظــام بین الملل از جمله 

حوادث اخیر در ســرزمین های اشغالی فلسطین را باید به 
مثابه خط بطانی بر تمامی ادعاهای صلح طلبانه کشورهای 
غربی دانست؛ چراکه در این حوادث ثابت شد نظام لیبرال 
دموکراســی غربی نه تنها با شــعارهای دروغین آزادی و 
حقوق بشری طی دهه های گذشته به دنبال سیاست های 
ســلطه طلبی و اســتثمار نوین ملت های دیگر بوده است، 
بلکه اکنــون این ملت های مظلــوم در برخی نقاط جهان 
هستند که باید هزینه سیاست های توسعه طلبانه غربی ها 

و متحدان منطقه ای آن ها را بپردازند.
وزارت دفاع افزود: نمایی دیگر از این بهره برداری ابزاری 
و اتهام زنی های بی اساس را ائتاف نظامی ناتو چندی پیش 
) 2۰ تیرماه ۱4۰2( در نشست سران در ویلنیوس لیتوانی 
به نمایش گذاشــت که ناظر بر دو واقعیت ضعف و ناتوانی 
در جلوگیری از پیشــرفت روز افــزون و اقتدار ملت ایران 
و همچنین تاش برای پنهان نمودن ضعف های اساســی 
نظام سیاسی غرب و فرافکنی بحران ها و چالش های خود، 
اتهامات بی پایه و اساســی را در موضوعات مختلف متوجه 
ایران اسامی نمود تا زمینه ساز خلف وعده و عدم وفای به 

عهد سیاست مداران خود در عرصه ای دیگر باشند.
در این مقطع، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
ضمن تاکید بر هوشــیاری در مقابل هرگونه توطئه سازی 
غرب و ناتــو و اهداف آن ها در اتهام زنی های بی اســاس 
برای فرار از شکســت و ناکامی ها، بر محورهای زیر تاکید 

می نماید:

۱.  در دکترین دفاعی جمهوری اسامی ایران، احترام به 
حاکمیت ، تمامیت ارضی و اســتقال کشورها و همچنین 
پایبنــدی عادلانه به معاهــدات بین المللی مــورد تاکید 

می باشد.
2. تجربه چهار دهه گذشته، ملت ایران را در دستیابی 
به مولفه های قدرت ملی متکــی بر منابع مادی و معنوی 
مصمم تر ساخته است و اکنون جمهوری اسامی ایران به 
اقتدار دفاعی و امنیتی قابل ماحظه ای دســت یافته که 
موجب دگرگون شدن پیش فرض ها و معادلات غرب و ناتو 
گردیده و اتهامات جدید علیه کشورمان صرفا برای احیای 

سیاست بازدارندگی غربی صورت می گیرد.
3.  جمهوری اسامی ایران بر این باور است که اتهامات 
در خصــوص دخالت در جنگ اوکراین مبتنی بر اطاعات 
ساختگی است که صرفا با اهداف مغرضانه مطرح می شود. 
منازعه ای که ریشه آن را باید در زیاده خواهی ناتو به ویژه 
آمریکا و برخی کشــورهای اروپایی جستجو کرد که پس 
از وقوع نیز به جای تاش برای پایان بخشــی به آن، خود 
مشوق استفاده از ســاح های مختلف از جمله تسلیحات 

ممنوعه در این جنگ هستند.
4.  وزارت دفــاع جمهوری اســامی ایران انتظار دارد، 
اقدامات و تحرکات برخی کشــورهای عضو ناتو در حمایت 
از تروریســم، تجزیه طلبی و افــراط گرایی که هزینه های 
زیادی را متوجه ملت های منطقه و ایران نموده، پایان یابد 
و ناتو از تجربیات شکســت در منطقه بــه ویژه در عراق، 

سوریه و افغانستان درس عبرت بگیرد.
5. جمهوری اســامی ایران در قبال همه اتهامات غرب، 
در جایگاه مدعی قــرار دارد. ایران در عین حال که بزرگ 
ترین قربانی تروریسم در منطقه است، پر افتخارترین کشور 
در خط مقدم مبارزه با تروریســم می باشد و در این مسیر، 
بزرگترین اســطوره های ضد تروریسم را تقدیم آرمان های 

والای الهی و انسانی نموده است.
 این در حالیست که برخی کشورهای عضو ناتو تبدیل 
به میزبان و پناهگاه امن برای تروریست ها شده اند که خود 
آشکار کننده اجرای استاندارد دوگانه در حمایت تروریسم 
است و باز مهندسی آن را در منطقه و جهان به طور جدی 

در دستور کار قرار داده اند.
این بیانیه تصریح می کند: اکنــون با پایان یافتن همه 
محدودیت هــای تســلیحاتی اعمــال شــده در قطعنامه 
223۱، وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح با ایجاد 
و تقویــت همکاری هــای دفاعی دوجانبــه و چندجانبه، 
به پیگیــری برنامه های خود برای تقویــت تجارت قانونی 
تسلیحات و همچنین رفع نیازمندی های مرتبط با امنیت 
 ملــی جمهوری اســامی  ایران ادامــه داده و مصمم تر از 
گذشــته بر نقش آفرینــی در محیــط بین المللی خواهد 
پرداخت و بدخواهان نیز بدانند ایستادگی و پایبندی ملت 
ایران نســبت به آرمان های اصیل انقاب اسامی در مقابل 
آماج اتهامات و دروغ پردازی های دشمنان متوقف نخواهد 

شد. 

بیانیه وزارت دفاع به مناسبت پایان تحریم  های موشکی ایران در قطعنامه 2231 شورای امنیت

انتصاب نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه 
از سوی رهبر انقلاب

حضرت آیت الله خامنه ای در حکمی حجت الاسام آقای حاج شیخ حبیب الله 
غفوری را به عنوان نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند.

متن حکم رهبر انقاب اسامی به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

جناب حجة الاسام آقای حاج شیخ حبیب الله غفوری دامت افاضاتهُ
اکنون که جناب حجةالاسام والمسلمین آقای علماء دامت توفیقاتهُ از امامت 
جمعه ی کرمانشــاه کناره گیری کرده اند، با تقدیر و تشــکر از خدمات معنوی و 
اخاقی ایشان، جنابعالی را به امامت جمعه و نمایندگی خود در آن شهر و استان 
منصوب می کنم. دلاورمردان کرمانشاه و عموم مردم مؤمن و صادق و صمیمی آن 
ســامان، خاطره  وفاداری خود به انقاب اسامی را در حوادث گوناگون زنده نگاه 
داشــته و یکی از سنگرهای مهم امنیت کشــور بوده و می باشند. وظیفه ی عالمِ 
دینی و جایگاه امامت جمعه در میان این برادران و خواهران محترم، حســاس و 
خطیر اســت. ارتباط با همه ی قشرها به ویژه جوانان و حضور در مجامع علمی و 
دینی و اجتماعی آنان سفارش مؤکد اینجانب است. توفیقات همگان را از خداوند 

متعال مسألت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای

دبیرکل حزب مردم سالاری: 

مماشات کشورهای اسلامی بخشودنی نیست
دبیرکل حزب مردم سالاری با اشاره به قتل عام غاصبان فلسطین در بیمارستان 
غزه در توییتی نوشت: قتل عام رژیم کودک کش اسرائیل در بیمارستان غزه نوعی 
نسل کشی دسته جمعی و کشتار غیر نظامیان بوده که غاصبان فلسطین به دلیل 
عمق فاجعه حاضر به پذیرش آن نیستند! از سازمان های بین المللی حقوق بشری 
خبری نیست اما مماشات کشورهای اسامی، اتحادیه عرب و دولت خودگردان 

فلسطین هرگز بخشودنی نیست.

اسماعیلی: 
پیگیر شناسایی و مجازات 

عاملان قتل داریوش مهرجویی هستیم
محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در حاشیه جلسه هیات 
دولت درباره قتل مهرجویی گفت: من اوایل صبح روز حادثه ساعت ۶ و 3۰ دقیقه 
صبح پیام تسلیت را صادر کردم. بافاصله دوستان امنیتی، قضایی و انتظامی در 
دفتر من حاضر شــده و جلســه مفصلی را برگزار کردیم. همکاران من در منزل 
مرحوم مهرجویی حاضر شده و مقدمات تشییع و تجلیل از این هنرمند را فراهم 
کردنــد. وی افزود: من به طور مرتب با همکارانم در بخش های انتظامی و قضایی 
در ارتباط هستم تا هرچه سریع تر عامان این جنایت شناسایی و به سزای عمل 

ننگین خود برسند.
وزیر ارشــاد در بخش دیگری از ســخنان خود، گفت: دولت انقابی گام دوم 
عدالت فرهنگی و مردمی ســازی فرهنگ و هنر را در حــوزه فرهنگ نظارت و 

حمایت و تسهیل می داند و تصدی گری باید به حلقه های میانی واگذار شود.
وی ادامــه داد: در اعتبــارات اخیر این کار را عملیاتــی کردیم. ما برای همه 
انجمن های موســیقی، نمایشی و تجســمی و انجمن های ادبی در همه استان ها 
سرانه یک میلیارد اعتبار در نظر گرفتیم که از طریق نظارت قرارگاه شهید آوینی 
وزارت فرهنگ با عاملیت بخش های مردمی در اختیار آنها قرار می گیرد. بنابراین 

طرح ها بررسی می شود و بر اساس آن بودجه می گیرد.
وزیر ارشــاد درباره لغو کنســرت علیرضا قربانی در اصفهان با بیان اینکه این 
مشکل حل شده است، گفت: در اجراهای صحنه ای سیاست ما مشخص است و 

همه باید به قانون پایبند باشند؛ اجرای قانون استان و شهر نمی شناسد.
وی افزود: موضوع آقای قربانی برای کنســرت در اصفهان در حال حل شدن 
است. البته این اتفاق بیشتر ناشی از یک ناهماهنگی بود. در این دولت بیشترین 
اجرا و کمترین حاشیه را داشته ایم. وزیر ارشاد همچنین خاطرنشان کرد: کلنگ 
احداث شــهرک هنر در ورودی شــهر جدید پرند روز اول آبــان به زمین زده 
خواهد شد و در گام نخست ساخت 2 هزار واحد مسکن خبرنگاران، هنرمندان، 
نویسندگان، اهالی هنر و فعالان قرآنی که قبا ثبت نام کرده بودند، آغاز می شود؛ 
اعضای صندوق هنر می توانند در طرح مســکن خبرنگاران و هنرمندان ثبت نام 

کنند ولی باید شرایط عمومی نهضت ملی مسکن را دارا باشند.

در بیانیه اتحادیه دانشگاه ها و موسسات آموزش عالي غیرانتفاعي 
غیردولتي ایران تاکید شد

 کشتار بي گناهان غزه را متوقف کنید 
در پي کشــتار صدها نفر در بیمارســتان غزه اطاعیه اي از ســوي اتحادیه 

دانشگاه هاي غیردولتي به شرح زیر صادر شد؛
 »بسم الله القاصم الجبارین«

 بي شک تجاوز، اشغالگری و قتل عام غیرنظامیان، زنان و کودکان توسط رژیم 
جعلی صهیونیستی امري بي ســابقه نبوده و خوي ذاتي وآشکار اسرائیل است، 
اما حمله وحشــیانه این رژیم نژادپرست به بیمارستان غزه و کشتار مظلوم ترین 
و بی پناه تریــن انســان ها اعم از کودکان و زنان بیمار، مجــروح و مصدوم که به 
بیمارســتان پناه آورده بودند، اوج وحشی گری و تاش برای نسل کشی در غزه 
است. شــنیدن چنین خبری دل هر انسان آزاده ای فارغ از ملیت، نژاد و آیین و 
مذهب را به درد می آورد. بی شک حمایت های مداومِ سیاسی و تسلیحاتی ایالات 

متحده آمریکا در این جنایت بزرگ و تاریخی موثر است.
اتحادیه دانشــگاه های غیردولتی- غیرانتفاعی ایران این جنایت رژیم غاصب 
صهیونیســتی را محکوم کرده و از همه مجامع بین المللی مدافع حقوق بشــر، 
خواستار مداخله جهت پایان کشتار انسان های بی گناه و محکومیت اعمال ننگین 

رژیم صهیونیستی است.

واکنش وزیرکشور به شایعه شباهت قتل مهرجویی
 با قتل های زنجیره ای

احمد وحیدی در حاشیه جلســه روز چهارشنبه هیات دولت درباره آخرین 
سرنخ ها از قتل داریوش مهرجویی و همسرش، گفت: این واقعه تلخی بود و به هر 
حال افکارعمومی را جریحه دار کرد. این کارها به شدت محکوم است و اخال در 
نظم و انضباط عمومی  و یک جنایت است. فراجا با جدیت در حال پیگیری است 
و ســرنخ هایی بدســت آورده و این کار تا آخر توسط فراجا با نظارت قوه قضائیه 

انجام می شود و امیدواریم قاتل یا قاتلین پیدا شوند.
وی در پاســخ به این پرسش که نظر شما درباره شــباهت دادن این قتل با 
قتل های زنجیره ای چیســت، گفت: اینها اظهارات بی پایه و ناصحیحی اســت. 
عده ای تاش می کنند هر ماجرایی را که از این دســت اتفاق می افتد را به یک 
مســاله خارج از آن حوزه تبدیل کنند. این افراد  به دنبال آشفته سازی و ناامن 
سازی روانی جامعه هستند. این اظهارات از اساس غلط است.  نیت این افراد حتما 

مورد تردید و سوال است.
وی دربــاره تاش منافقین برای ایجاد اختــاف بین مردم ایران و مهاجرین 
افغانستانی، تصریح کرد: مردم مهاجر افغانستان به دلیل ظلم و ستم ابرقدرت ها 
چه در دوره شوروی چه زمانی که آمریکا به این کشور رفت، خانه و کاشانه خود را 
از دست داده و مجبور به مهاجرت شدند. ایرانی ها هم با آغوش باز این مهاجرین 
را پذیرفتند و نگاه ما به مردم افغانستان این است که آن ها مردم مظلومی هستند 
که مورد ستم واقع  شده اند. با همین نگاه بود که ایران به این مردم کمک کرد و 
به آن ها امکانات داد تا دانش آموزان آنها به مدارس بروند. اما برخی تاش می کنند 
روابط خوب مردم دو کشور را به چالش تبدیل کنند و این حتما طراحی دشمنان 
دو کشور است. البته برخی مردم نگرانی هایی درباره ساماندهی مهاجرین دارند که 
این نگرانی مورد قبول است و مهاجرین ساماندهی خواهند شد ولی تاش برای 
افغانستان  ستیزی محکوم بوده و کار غلطی است و به هم ریختن نظم و امنیت 
کشور را به دنبال دارد. مهاجرین غیرقانونی باید از کشور خارج شوند ما آن هایی 

را ساماندهی می کنیم که قانونی بوده و ویزا دارند.

رهبری

سوشیال

دولت

احزاب

رویداد

مــردم تهران و ســایر شــهرهای ایران در 
واکنش به جنایت ارتش رژیم صهیونیستی در 
قتل عام ۱۰۰۰ نفر از نوزادان، کودکان، دختران، 
پســران، زنان و مردان غزه ای در بیمارســتان 
المعمدانی به خیابان ها و میدان های شــهرها 
آمدند و این جنایت هولناک و ضد انســانی را 
محکوم کردند. مــردم تهران همزمان با مردم 
سایر شهرهای کشور از ساعت ۱5 چهارشنبه 
به دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسامی با 
حضور در خیابان و میدان انقاب تهران، خشم 
خود از جنایت رژیم کودک کش صهیونیستی 

را فریاد زدند.
خشم و نفرت مردم تهران در تجمع میدان 
انقاب به دلیل اعــام انزجار از جنایات رژیم 
غاصب صهیونیســتی و اعام همبســتگی با 

مقاومت اسامی فلسطین بروز کرد.
ایــن تجمع دومین تجمعی بــود که امروز 
در محکومیت جنایت صهیونیستها در تهران 
برگزار شــد. تجمع اول ســاعت ۱۰ صبح با 

حضور جمعــی از مردم و امدادگــران و کادر 
درمان هال احمر در میدان فلســطین تهران 

برگزار شد.
شامگاه سه شــنبه نیز تجمع دیگری تحت 
عنــوان »رزمنــدگان بدون مــرز« در میدان 

فلسطین تهران برگزار شد.
شعارها و پاکاردهای ضد استکباری مردم 
که خشــم و اندوه توامان مردم را نشان می داد 
حاوی این شــعارها بود: مرگ بر آمریکا، مرگ 
بر اســراییل کودک کش. مردم تجمع کننده 
بــا پرچم های حزب الله، فلســطین و ایران در 
میدان انقاب حاضر شــدند.تجمع کنندگان 
شــعارهای  »مرگ بر اســرائیل«، »مرگ بر 
آمریکا«، »یا حجت بن الحسن ریشه صهیون 
بکن«، »وای اگر خامنه ای حکم جهادم دهد«، 
»مرگ بر انگلیس«، » جنایت اسرائییل جنایت 

آمریکاست«،  سردادند.
هم چنیــن پاکاردهایی بــا مضامین »به 
امید خدا قــدس را آزاد می کنیــم«، »تقدیر 

خداوند این اســت که فلســطین آزاد شود«، 
»طوفــان الاقصی یوم الله ۱5 مهر«، »یا قدس 
انا قادســون« در دست داشتند. در این مراسم 
تجمع کنندگان پرچم های اسرائیل و آمریکا را 
به آتش کشیدند. هم چنین به صورت نمادین 
در این مراسم تشییع پیکر شهدای غزه برگزار 
شد. برخی از تجمع کنندگان نیز شعارهایی از 
جمله » مرگ بر ضد ولایت فقیه«، » مرگ بر 
وطن فروش خائن« و » مرگ بر منافق« ســر 
می دادند. همزمان با این تجمع در اقصی نقاط 
جهان تجمعاتی در محکومیت جنایات اسرائیل 

برگزار شده است.
ســید ابراهیم رئیســی رئیس جمهوری با 
حضــور در جمع تجمع کننــدگان به عنوان 
ســخنران این مراســم با طرح این سوال که 
»کشتن زنان و کودکان و حمله بیمارستان را 
کدام وجدان انسانی قبول می کند؟« گفت: با 
حمله به بیمارســتان  پایان رژیم صهیونیستی 

آغاز شد.

خشم و اندوه ایران؛ تجمع تهرانی ها در میدان انقلاب


